
Provizní 
prodejce:

Vyřizuje:

INFORMACE O ZÁJEZDU
Stát/Středisko Termín ubytování

Název ubytování/kateg. Termín dopravy

Typ ubytování Druh dopravy

Stravování Nástupní místo/Svoz

OBJEDNAVATEL ZÁJEZDU:
1. Jméno a příjmení, titul Datum narození

Adresa E-mail

Telefon/Mobil Číslo pasu/OP

Spolucestující: Jména a příjmení, titul Adresa Číslo pasu/OP Datum narození

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Informace před odjezdem poslat na e-mailovou adresu: 

ROZPIS CENY ZÁJEZDU: Počet osob Cena v Kč Celkem v Kč

Základní cena: 

dospělý

dítě

jiné

Příplatky:

doprava

svoz

stravování

Další příplatky:

Slevy:

Cestovní pojištění:

CELKOVÁ CENA

PLATBY: Částka Datum úhrady Forma úhrady Poznámky, zvláštní požadavek klienta: 
seznam účastníků přílohouZáloha

Doplatek

Datum, místo Podpis klienta Podpis CK / Provizní prodejce

Mgr. Jana Vítková   
sídlo: Růžové náměstí 2238/3, 680 01 Boskovice
tel.: +420 735 010 010, + 420 605 454 249
e-mail: info@slunceasnih.cz, www.slunceasnih.cz
IČO: 72366974, DIČ: CZ7554293758  
bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 274486781/0300

SMLOUVA O ZÁJEZDU – PŘIHLÁŠKA 
Potvrzení o zájezdu dle § 2525 zákona č. 89/2012 Sb. tvoří stejnopis smlouvy o zájezdu,  
kterou klient obdrží po podpisu smlouvy o zájezdu

Objednavatel tímto potvrzuje: 1) že byl seznámen s charakteristikou objednaných služeb; 2) že se seznámil s pojistnými podmínkami volitelného cestovního pojištění; a souhlasí se 
zněním Všeobecných smluvních podmínek pořadatele. Objednavatel prohlašuje: 1) že byl seznámen o pasových, vízových požadavcích pro všechny osoby uvedené na potvrzení 
o zájezdu; 2) že byl poučen o tom, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné a že byl seznámen se způsobem jejich zpracování v rozsahu uvedeném ve Všeobecných smluvních 
podmínkách. Souhlasí také jménem spolucestujících, kteří jsou uvedeni na smlouvě a byly zahrnuty do databáze pořadatele zájezdu. 
Objednavatel prohlašuje: že byl seznámen s povinností uhradit ve lhůtě splatnosti veškeré povinné platby související s objednanými  službami dle Smluvních podmínek anebo doda-
tečných nabídek. Objednavatel zájezdu svým podpisem stvrzuje: 1) že byl seznámen s pojistkou na pojištění záruky pro případ úpadku pořadatele zájezdu dle zákona č. 159/1999 Sb; 
2) že byl seznámen s výše uvedenými náležitostmi – a souhlasí s nimi. Objednavatel potvrzuje: že je oprávněn jednat a podepisovat se jménem všech účastníků zájezdu uvedených 
v této smlouvě a i za ně uzavírá tuto smlouvu o zájezdu. 
Minimální počet účastníků: 15 letecké zájezdy, 35 autobusové zájezdy. Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, případně 
v souladu s Občanským zákoníkem a Smluvními podmínkami pořadatele zájezdu. O zrušení zájezdu z důvodu nenaplnění budete informováni nejpozději 20 dní před datem zahájení 
zájezdu u cest trvajících déle než 6 dní; 7 dní před zahájením u cest trvajících 2-6 dní; 48 hodin před datem zahájení zájezdu u cest trvajících méně než 2 dny.
Pořadatel je pojištěn proti úpadku u ČPP,Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,Vienna Insurance Group,Pobřežní 665/23, Praha 8, PSČ 186 00, e-mail: upadekCK@1220.cz, tel.: +420 
266 799 788. Kontakt na pořadatele: Nonstop linka CK Slunce&Sníh 605 454 249, e-mail: info@slunceasnih.cz, kontakty na místní zástupce budou uvedeny v pokynech na cestu.
Souhlasím: 1) s pořizováním fotografií a videozáznamů během zájezdu a k použití těchto fotografií a videozáznamů v rámci propagačních materiálů cestovní agentury, a to jak v hmot-
né podobě, tak na webových stránkách a tento souhlas dávám na dobu neurčitou; 2) se zpracováním osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa za účelem zasílání obchodních sdělení.
Cestovní kancelář je oprávněna zasílat obchodní sdělení formou SMS, MMS, elektronické pošty, poštou či sdělovat telefonicky. 

Itálie, Palmová riviera
Riva Nuova 4* 30.6. - 9.7.2023

1.7. - 8.7. 2023

bus

Letovice

Tyršova 1069/25, Letovice 679 61
775 046 654

Letokruh - středisko volného času Letovic, IČO 00839809

viz. seznam

(4)41 7 391 303 031

úklid 11 690 7 590

310 621

140 000
163 031

Jana Vítková

15 .4. 2023

mobilhome
vlastní




